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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Jámbor  András  Imre
(Párbeszéd) országgyűlési  képviselő  "Miért  nem  járult  hozzá  Völner  Pál  államtitkár
felmentéséhez?" című,  K/7132.  számú; Szabó  Timea  (Párbeszéd) országgyűlési  képviselő
"Hogyan került a titkos lehallgatások engedélyezésével kapcsolatos jogkör Völner Pálhoz?" című,
K/7170. számú; Szabó Timea (Párbeszéd) országgyűlési képviselő "Miért nem járult hozzá Völner
Pál  államtitkár  felmentéséhez?" című,  K/7174.  számú  írásbeli  választ  igénylő  kérdésére  adott
válaszomat.

Budapest, 2024. február 27.

 

                                                   Tisztelettel:

                                                                      Dr. Répássy Róbert

 



 
Címzett: Jámbor András Imre (Párbeszéd), Szabó Timea (Párbeszéd)
Benyújtó: Dr. Répássy Róbert, Igazságügyi Minisztérium államtitkára 
Belső iktatószám: VII-PF/16 (2024) 

Tisztelt Képviselő Asszony/Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Orbán Viktor
miniszterelnök úrhoz intézett,  Jámbor András Imre (Párbeszéd) országgyűlési képviselő "Miért
nem  járult  hozzá  Völner  Pál  államtitkár  felmentéséhez?" című,  K/7132.  számú; Szabó  Timea
(Párbeszéd) országgyűlési  képviselő  "Hogyan  került  a  titkos  lehallgatások  engedélyezésével
kapcsolatos  jogkör  Völner  Pálhoz?" című,  K/7170.  számú; Szabó  Timea  (Párbeszéd)
országgyűlési  képviselő  "Miért  nem járult  hozzá  Völner  Pál  államtitkár  felmentéséhez?" című,
K/7174. számú írásbeli kérdésére – Tuzson Bence miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.

Varga Judit volt igazságügyi minisztert nagyra becsüljük, nem foglalkozunk a volt férjével.

Kérem a válaszom szíves tudomásulvételét.

Budapest, 2024. február 27.
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                                                                      Dr. Répássy Róbert
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